
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области 

 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 
 

ПРИКАЗ 
№  147 - С             03.09.2021 г. 

г. Краснотурьинск 
  

О проведении просмотра итогов летних практик 

студентов художественного отделения 

 

На основании учебного плана художественного отделения, Положения о проведении 

промежуточной аттестации студентов и осуществлении текущего контроля их 

успеваемости в ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» (п.п. 4.9), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 10.09.2021 г. просмотр итогов летних практик студентов 

художественного отделения: 

Курс, специальность Наименование практики 

2 курс специальность 54.02.05 «Живопись (по виду 

Станковая живопись)» учебная практика (работа с натуры 

на открытом воздухе (пленэр) 2 курс специальность 54.02.01 «Дизайн (в области 

культуры и искусства)» 

3 курс специальность 54.02.02 «Декоративно-

прикладное искусство и народные промыслы (по 

виду Художественная роспись по дереву)» 

1) учебная практика (работа с 

натуры на открытом воздухе 

(пленэр); 

2) практика для получения 

первичных профессиональных 

навыков (учебная). 

3 курс специальность 54.02.05 «Живопись (по виду 

Станковая живопись)» 

производственная практика (по 

профилю специальности) 

3 курс специальность 54.02.01 «Дизайн (в области 

культуры и искусства)» 

4 курс специальность 54.02.05 «Живопись (по виду 

Станковая живопись)» 
 

2. Создать аттестационную комиссию в составе: 

 Паздникова Е.Е. – председатель, преподаватель, 

 Алексеев Ю.Э. – преподаватель, 

 Заруба Н.Б. – преподаватель, руководитель отдела художественного образования, 

 Корьякин С.И. – преподаватель, 

 Кочкарева Н.Н. – преподаватель, 

 Куликова О.В. – преподаватель, 

 Мозырева Н.В. – преподаватель, 

 Сергеева Е.В. – преподаватель; 

 Тукмаков В.П. – преподаватель, 

 Смирнова Н.А. – преподаватель, 

 Толокова Я.О. – преподаватель, 

 Новорская С.А. – преподаватель, 

 Плотникова Н.Г. – преподаватель, 

 Масленникова Н.В. – преподаватель,  

 Постникова Н.А. – преподаватель. 
 

 

Директор                                                                  О.И. Мананникова 


		2021-09-06T08:19:46+0500
	Мананникова Ольга Ивановна




